www.redemg.org.br | facebook/rededeintercambio | contato@redemg.org.br

Escritório Sede

Rua Tamboril, 248 | Concórdia

Belo Horizonte | MG

CEP 31.110-640

Telefax: (31) 3421-4172

2º TERMO DE RETIFICAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS - MELHOR PROPOSTA TÉCNICA Nº 01/2021

A REDE DE INTERCÂMBIO DE TECNOLOGIAS ALTERNATIVAS (REDE), organização da sociedade civil,
doravante denominada OSC, situada à Rua Tamboril, nº 248, Bairro Concórdia, Belo Horizonte/MG,
CEP: 31.110-640, inscrita no CNPJ sob o número 25.572.868/0001-97, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, torna público, o presente 2º TERMO DE RETIFICAÇÃO nas seguintes condições:

1. Fica RETIFICADA a COTAÇÃO PREVIA DE PREÇOS – MELHOR PROPOSTA TÉCNICA Nº 01/2021, para

envio de documentos complementares dos candidatos participantes do processo seletivo.

2. Caso nenhum candidato/participante preencha todos os requisitos da vaga, fica aberta à

comissão a possibilidade de reabrir o processo seletivo.

3. Fica prorrogado o encerramento do prazo de entrega dos documentos complementares e de
novas propostas para as 17:00hs do dia 29 de novembro de 2021.

4. Os demais termos da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS – MELHOR PROPOSTA TÉCNICA Nº 01/2021

permanecem inalterados.

Belo Horizonte, 22 de novembro de 2021.

Lorena Anahi Fernandes da Paixão

Representante Legal

		2021-11-24T15:16:58-0300
	LORENA ANAHI FERNANDES DA PAIXAO:08736331643